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PROSECCO MOINET DOC TREVISO EXTRA DRY 9.00 59.00
CONTARINI
ITALIEN 7 ﬂ Q
PROSECCO DOCG VALDOBBIADENE 69.00 5 S

SUPERIORE EXTRA DRY
CONTARINI, ITALIEN

PROSECCO DOC ARGEO ROSE BRUT 69.00

RUGGERI
ITALIEN

CHANDON GARDEN SPRITZ 12.00 69.00

MOET CHANDON
FRANKREICH

PERRIER JOUET BRUT 15.00 115.00

PERRIER JOUET 1.5L 230.00
FRENKREICH 3L 580.00

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL 125.00

MOET CHANDON
FRANKREICH

PERRIER JOUET ROSE 145.00

PERRIER JOUET
FRENKREICH

RUINART CHAMPAGNER BLANC DE BLANC BRUT 165.00

RUINART
FRANKREICH
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PERRIER JOUET BELLE EPOQUE MILLISIME (2013) 270.00

PERRIER JOUET
FRENKREICH

DOM PERIGNON BRUT (2012) 305.00

MOET CHANDON
FRANKREICH

BALTAZAR BAR
STEINENBACHGASSLEIN 34
4051 BASEL

061 205 70 50

WWW.BALTAZARBAR.CH
O /BALTAZARBAR.CH

ALLE PREISE IN CHF UND INKLUSIVE 8.1% MWST. @BALTAZARBAR
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CALANICA CHARDONNAY TERRE SICILIA 8.50

CHARDONNAY | DUCA DI SALAPARUTA
SIZILIEN, ITALIEN

SAUVIGNON FALLWIND 9.00

SAUVIGNON BLANC | ST. MICHAEL
SUDTIROL, ITALIEN

LUGANA

TREBBIANO | MONTE DEL FRA
VENETIEN, ITALIEN

CHRIST RIESLING FEINHERB

RIESLING | CHRIST
RHEINHESSEN, DEUTSCHLAND

WEISSBURGUNDER (BIO)

WEISSBURGUNDER | BATTENFELD SPANIER
RHEINHESSEN, DEUTSCHLAND

GRAND ARDECHE

CHARDONNAY | LOUIS LATOUR
BURGUND, FRANKREICH

CONTACTO VINHO VERDE DOC

ALVARINHO | ANELSMO MENDES
VINHO VERDE, PORTUGAL

BIANCO DI TAMBO

MERLOT | TAMBORINI
TESSIN, SCHWEIZ

CHATEAU SAINTE MARGUERITE
FANTASTIQUE BLANC

ROLLE | CHATEAU SAINTE MARGUERITE
COTE DE PROVENCE, FRANKREICH

RIESLING TROCKEN ZELTINGER
SONNENUHR AUSLESE

RIESLING | MARKUS MOLITOR
MOSEL, DEUTSCHLAND

ALLE PREISE IN CHF UND INKLUSIVE 8.1% MWST.
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52.00

52.00

52.00

52.00

52.00

56.00

FL
76.00

90.00
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PRIMITIVO SALENTO EDIZIONE LIMITATA 9.00
PRIMITIVO | TENUTE GIROLAMO
APULIEN, ITALIEN
VALPOLICELLA CLASSICO RIPASSO DOC 9.00

CORVINA, BRANDINELLA, MOLINARA | VENTURI
VENEZIEN, ITALIEN

CRUZ DE ALBA CRIANZA

TEMPRANILLO | CRUZ DE ALBA
RIBERA DEL DUERO, SPANIEN

RIOJA MIRTO

TEMPRANILLO | RAMON BILBAO
RIOJA, SPANIEN

CONTE GIANGIROLAMO

NEGROAMARO, PRIMITIVO | TENUTE GIROLAMO
APULIEN, ITALIEN

VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO DOCG RISERVA

SANGIOVESE | SALCHETTO
TOSKANA, ITALIEN

BARBARESCO DOCG

NEBBIOLO | ALBINO ROCCA
PIEMONT, ITALIEN

LE PETIT PINOT NOIR AOC

PINOT NOIR | WEINGUT RIEHEN
BASEL-STADT, SCHWEIZ

ECHO (CHATEAU LYNCH BAGES)

CABERNET SAUVIGNON, MERLOT, CABERNET FRANC | PAULLIAC
BORDEAUX, FRANKREICH

RIBERA DEL DUERO DO FLOR DE PINGUS

TEMPRANILLO | DOMINO DE PINGUS
RIBERA DEL DUERO, SPANIEN

ALLE PREISE IN CHF UND INKLUSIVE 8.1% MWST.
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55.00

55.00

55.00

86.00

69.00

74.00

72.00

55.00

FL
74.00

155.00
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CHATEAU SAINTE MARGUERITE 9.00
SYMPHONIE ROSE

GRENACHE, CINSAULT, ROLLE
CHATEAU SAINTE MARGUERITE
COTE DE PROVENCE, FRANKREICH

WHISPERING ANGEL 9.50

GRENACHE BLANC, CINSAULT, VERMENTINO
CHATEAU ESCLANS
PROVENCE, FRANKREICH

MIRAVAL ROSE

GRANCHE, CINSAULT, SYRAH
FAMILLE PERRIN
PROVENCE, FRANKREICH

CHATEAU SAINTE MARGUERITE
FANTASTIQUE ROSE

ROLLE, GRENACHE, CINSAULT
CHATEAU SAINTE MARGUERITE
COTE DE PROVENCE, FRANKREICH

FL
55.00

59.00

59.00

68.00




